BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THƯƠNG MẠI

Số:  454 /QĐ-ĐHTM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 06  tháng 6 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH

V/v thu học phí hệ chính quy năm học 2012 - 2013

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC THƯƠNG MẠI

Căn cứ Quyết định số 58/2010/QĐ-TTg ngày 22/9/2010 của Thủ t​ướng Chính phủ về việc ban hành Điều lệ tr​ường đại học;

Căn cứ Nghị định số 49/2010/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2010 của Thủ tướng chính phủ Quy định về miễn, giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập và cơ chế thu, sử dụng học phí đối với cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân từ năm học 2010 – 2011 đến năm học 2014-2015;

Căn cứ vào kết luận cuộc họp giữa Ban Giám Hiệu, phòng Đào tạo, khoa Tại chức và phòng Kế hoạch - Tài chính ngày 05 tháng 6 năm 2012 V/v thống nhất mức thu học phí hệ chính quy năm học 2012-2013;

Xét đề nghị của Bà Tr​ưởng phòng Kế hoạch – Tài chính,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành mức thu học phí đối với hệ đào tạo chính quy trong trường đại học Thương mại năm học 2012 – 2013 (Có phụ lục kèm theo).

Điều 2. Quyết định này được áp dụng từ năm học 2012 – 2013. Các quyết định trước đây trái với quyết định này bị bãi bỏ.

Điều 3. Các Ông, (Bà) trưởng phòng KHTC, ĐT, CTCT&SV, khoa Tại chức và các khoa trực thuộc chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

        Nơi nhận:                                                                            HIỆU TRƯỞNG
- BGH .

- Như​ điều 3.

- Lư​u VT.                                                                                                     (Đã ký)
  GS.TS. Đinh Văn Sơn

                                                                      PHỤ LỤC

                               (Kèm theo quyết định số 454/QĐ-ĐHTM ngày 06/06/2012)

1. Mức thu học phí hệ Đại học chính quy:           140.000 đồng/tín chỉ

2. Mức thu học phí hệ Cao đẳng chính quy:        110.000 đồng/tín chỉ

PAGE